Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

к£3.09.Л0/3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

№ ->//$/£-

О награждении Почетной грамотой города Глазова

работников БПОУ УР «Глазовский технический колледж»

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденным решением Глазовской городской Думы от 29.01,2014 г. №407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за добросовестный труд,

значительный вклад в подготовку квалифицированных кадров и в связи с 75-

летием системы профессионально-технического образования Российской

Федерации следующих работников:

-Абашеву Галину Геннадьевну, мастера производственного обучения;

- Ардашеву Галину Викторовну, преподавателя;

- Максимова Александра Юниевича, мастера производственного обучения;

- Тугбаева АлекйШфй'^н^шльевича, мастера производственного обучения.

\ ••'. \ .

А.В. ВершининГлава города Глазова,

'**!«..„nt*1'